
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 54/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1167/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση ανάθεσης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών στους προσωρινούς 
αναδόχους της διακήρυξης 2/2016 της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας για το σχολικό έτος 2018-2019, 
έως 31.12.2018 σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 63 του ν.4415/2016 όπως αυτή τροποποιήθηκε με 
την παρ. 1Α του άρθρου 21 του ν.4563/2018.    

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 29 Νοεμβρίου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 37468/23-11-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
   Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα, Προεδρεύουσα της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 4) Ζιμπίδης 
Γεώργιος αναπληρωματικό μέλος, 5) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και 6) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος  
αναπληρωματικό μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους,  2) Μουσταφά Μετίν μέλος, 3) Μοσχοφίδου- Βλάχου Ελεονώρα 
μέλος, 4) Καραλίδης Φώτιος μέλος και 5) Λασκαρίδης Παντελής, οι οποίοι απουσίαζαν αν και  
κλήθηκαν νόμιμα. 
    Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
 
      Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα έξι μέλη, η 
Προεδρεύουσα της Οικονομικής  Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας 
διάταξης. 

 
Στη συνέχεια λόγω κατεπείγοντος, σύμφωνα με το άρθρο 168 του Ν.3852/2010, αποφασίσθηκε κατά 
πλειοψηφία των μελών της Οικονομικής Επιτροπής με ψήφους 5 Υπέρ και 1 λευκό η συζήτηση του 
τέταρτου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. Λευκό δήλωσε το μέλος της οικονομικής επιτροπής Γρανάς 
Αρχέλαος, διότι δεν ήθελε να συζητηθεί το θέμα ως εκτός ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1167: Εισηγούμενη το τέταρτο εκτός ημερήσιας διάταξης θέμα η Δ/νση Διοικητικού-
Οικονομικού της Π.Ε. Δράμας με το υπ’ αριθμ.: οικ. ΓΠ/ΔΡ 184872/6708/27-11-2018 έγγραφό της, έθεσε 
υπόψη των μελών της επιτροπής  τα εξής:  
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκησης. Ενσωμάτωση οδηγίας 25009/50/8ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

2. Το ν.4555/19-07-2018 (ΦΕΚ 133 Α’) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της 
οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις 
για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την 
αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή 
ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και 
άλλες διατάξεις» 

3. Το Π.Δ. 114/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας ΑΜΘ»  
4. Την ανάγκη για μεταφορά μαθητών από και προς τις σχολικές τους μονάδες για το έτος 2018-2019. 

ΑΔΑ: 97ΙΔ7ΛΒ-9ΩΞ



5. την ΚΥΑ 24001/11-6-2013 (ΦΕΚ 1499 Β') οι Περιφέρειες είναι αρμόδιες για την διεξαγωγή 
διαγωνισμών για τη μεταφορά μαθητών και τις τροποποιήσεις αυτής. 

6. Το ν.4415/2016 «Ρυθμίσεις για την ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και 
άλλες διατάξεις και συγκεκριμένα την παρ. 1 του άρθρου 63 η οποία αναφέρεται στην μεταφορά 
μαθητών. 

7. Το ν. 4563/2018 «Πρόσβαση των μόνιμων κατοίκων των περιοχών εκτός τηλεοπτικής κάλυψης 
στους ελληνικούς σταθμούς ελεύθερης λήψης εθνικής εμβέλειας και άλλες διατάξεις» και 
συγκεκριμένα την παρ. 1α  του άρθρου 21 η οποία αναφέρεται στην μεταφορά μαθητών.  

8. Το με αρ. πρωτ. 2962/01-11-2018 (ορθή επανάληψη) έγγραφο του Τμήματος Δια Βίου Μάθησης 
Παιδείας και Απασχόλησης της Δ/νσης Ανάπτυξης της ΠΕ Δράμας «Αποστολή Πινάκων 
δρομολογίων μισθωμένων μέσων για τη μεταφορά μαθητών σχολικού έτους 2018-2019» Πίνακας Α'.  

9. τις αποφάσεις με αρ 594/2017 & 800/2017 της οικονομικής επιτροπής σχετικά με την ανάθεση 
δρομολογίων στους προσωρινούς αναδόχους του διαγωνισμού 2/2016 καθώς και την τροποποίηση 
κάποιον από αυτά προσαρμόζοντας τα στα νέα δεδομένα εκτέλεσης των δρομολογίων. 

Η παρ. 1 του άρθρου 63 του ν.4415/2016 όπως αυτή τροποποιήθηκε με την παρ. 1α του άρθρου 21 του 
ν.4563/2018 αναφέρει :«1. Στις περιπτώσεις των εκκρεμών, έως την έναρξη των σχολικών ετών 2016-
2017, 2017-2018 και 2018-2019, διαγωνισμών, τους οποίους προκήρυξαν οι Περιφέρειες για τη μεταφορά 
μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης δημοσίων σχολείων, η Οικονομική Επιτροπή 
μπορεί, κατ’ εξαίρεση των κείμενων διατάξεων, να αποφασίζει την ανάθεση της εκτέλεσης των σχετικών 
δρομολογίων στους προσωρινούς μειοδότες ή προσωρινούς αναδόχους μέχρι την ολοκλήρωση των 
διαγωνισμών με την υπογραφή των οικείων συμβάσεων και πάντως το αργότερο μέχρι 31-12-2018. Στις 
περιπτώσεις κατά τις οποίες δεν κατέστη εφικτό από τις οικίες Περιφέρεις να προκηρυχθούν διαγωνισμοί 
για τη μεταφορά μαθητών για τα σχολικά έτη 2015-2016, 2016-2017 και 2017-2018, οι σχετικές δαπάνες 
που πραγματοποιήθηκαν μετά τη λήξη των συμβάσεων των ετών 2014,2015 και 2016 και μέχρι τη 
σύναψη νέων συμβάσεων κατά την κείμενη νομοθεσία, καταβάλλονται νόμιμα εφόσον ο οικείος 
Περιφερειάρχης βεβαιώνει με σχετική πράξη, αφενός την αιτιολογημένη αδυναμία προκήρυξης 
διαγωνισμού και αφετέρου την εκτέλεση μεταφοράς μαθητών και το ύψος της σχετικής δαπάνης κατόπιν 
σχετικής απόφασης της οικείας Οικονομικής Επιτροπής.» 
Στη διαγωνιστική διαδικασία για την μεταφορά μαθητών της ΠΕ Δράμας δεν έχει ολοκληρωθεί ο 
προσυμβατικός έλεγχος από την υπηρεσία επιτρόπου και συνεπώς δεν υπάρχουν οριστικοί ανάδοχοι 
αλλά προσωρινοί.  
Σύμφωνα με την με αρ. 594/2017 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής ΠΑΜΘ και την τροποποίηση 
αυτής  με αρ. 800/2017 εγκρίθηκαν οι προσωρινοί ανάδοχοι της διακήρυξης 02/2016 ως παρακάτω: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 97ΙΔ7ΛΒ-9ΩΞ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΝΑΔΟΧΩΝ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 02/2016 ΜΙΣΘΟΜΕΝΩΝ ΜΕΣΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ (ΤΑΞΙ-ΛΕΩΦΟΡΙΑ-ΜΙΚΡΑ ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ) ΓΙΑ 3 ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 

Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜ 
ΕΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜ 

ΗΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΔΙΑΔΡΟΜΗ 
[Α]ΠΛΗ 
[Δ]ΙΠΛΗ 

 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ 

Σ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ 
ΟΥ [Κ.Υ.Α.] 

ΜΕ ΣΥΝΟΔΟ 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 
ΠΟΣΟΣΤΟ 

ΕΚΠΤΩΣΗΣ 
(%) 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ
Υ ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

ΓΙΑ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

Υ 20% 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ ΓΙΑ 

ΤΡΙΜΗΝΗ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ 

(10.56%) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ ΑΠΛΟΥ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 
ΕΚΠΤΩΣΗ ΜΕ 
ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ & 

ΤΡΙΜΗΝΗ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ 

1 Δημοτικό Αγ. 
Αθανασίου 1ο 

ΔΟ-Τ21 Κάτω Κεφαλάρι - Άγιος 
Αθανάσιος 

Α Ταξί 9,44 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00 9,35 1,87 

0,99 2,86 12,21 

2 Δημοτικό Αγ. 
Αθανασίου 2ο 

ΔΟ-Τ25  Βαθυχώρι - Άγιος 
Αθανάσιος Δ Ταξί 13,36 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ 

ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00 13,23 
2,65 1,40 4,04 17,27 

3 
Νηπιαγωγείο 
Καλαμπακίου 1ο ΔΟ-Τ27 Φτελιά - Καλαμπάκι Α Ταξί 11,56 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 38,00 7,17 1,43 0,76 2,19 9,36 

4 Δημοτικό 
Καλαμπακίου 2ο 

ΔΟ-Τ28 
Αγία Παρασκευή - 
Νεροφράκτης - 
Καλαμπάκι 

Α Ταξί 16,72 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 39,00 10,20 
2,04 1,08 3,12 13,32 

5 Ειδικό Σχολείο 
Δράμας 

ΔΡ-Τ02 
Κατάφυτο - Κάτω 
Νευροκόπι - Λευκόγεια - 
Ειδικό Σχολείο 

Δ Ταξί 99,22 ΘΩΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 30,00 69,45 
13,89 7,33 21,22 90,67 

6 Ειδικό Σχολείο 
Δράμας 

ΔΡ-Τ04 
Νέα Μπάφρα Σερρών - 
Μαυρόβατος - Ηδονών 8 
- Ειδικό Σχολείο 

Δ Ταξί 34,16 ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 29,00 24,25 

4,85 2,56 7,41 31,66 

7 Ειδικό Σχολείο 
Δράμας 

ΔΡ-Τ05 Πτελέα - Ειδικό Σχολείο Δ Ταξί 34,98 ΠΗΛΙΚΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 31,00 24,14 

4,83 2,55 7,38 31,52 

8 Ειδικό Σχολείο 
Δράμας 

ΔΡ-Τ06 Μυλοπόταμος - 
Ξηροπόταμος - Ειδικό Δ Ταξί 23,82 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΥΛΟΣ 7,00 22,15 
4,43 2,34 6,77 28,92 

9 
Ειδικό Σχολείο 
Δράμας 
ΕΕΕΕΚ 

ΔΡ-Τ08 
Αγιοχώρι - Αλιστράτη 
Σερρών - Αργυρούπολη 
- Νέα Σεβάστεια - ΕΕΕΕΚ 
- Ειδικό Σχολείο 

Δ Ταξί 36,94 ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 48,00 19,21 

3,84 2,03 5,87 25,08 

10 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ11 Νικηφόρος - Αδριανή - 
Κύργια -ΕΕΕΕΚ Δ Ταξί 39,02 ΜΟΥΤΣΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 14,00 33,56 

6,71 3,54 10,26 43,82 

11 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ13 Κουδούνια - ζηροπόταμος 
- Μητρ. Λαυρεντίου 16 - 
Νέα Αμισός - ΕΕΕΕΚ 

Δ Ταξί 31,99 ΧΑΤΖΗΚΑΠΛΑΝΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 12,00 28,15 

5,63 2,97 8,60 36,75 

ΑΔΑ: 97ΙΔ7ΛΒ-9ΩΞ



12 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ14 Περιθώρι - Κοκκινόγεια - 
ΕΕΕΕΚ Δ Ταξί 61,35 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 4,00 58,90 
11,78 6,22 18,00 76,90 

13 ΤΕΕ Ειδικής 
Αγωγής 

ΔΡ-Τ17 
Νέα Φυλή Σερρών - 
Προάστιο (εργατικές 
κατοικίες) - Φιλίας 2 - 
Σαγγαρίου 2 - ΤΕΕ 

Δ Ταξί 55,01 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 25,00 41,26 

8,25 4,36 12,61 53,87 

14 ΤΕΕ Ειδικής 
Αγωγής 

ΔΡ-Τ22 
Καραολή Δημητρίου 44 - 
Εθνάρχου Μακαρίου 5 - 
ΤΕΕ 

Δ Ταξί 15,26 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 5,00 14,50 
2,90 1,53 4,43 18,93 

15 ΤΕΕ Ειδικής 
Αγωγής 

ΔΡ-Τ23 
Πλατανόβρυση - 
Μητροπολίτου 
Προκοπίου 14 - ΤΕΕ 

Δ Ταξί 31,38 ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 25,00 23,54 

4,71 2,49 7,19 30,73 

16 ΤΕΕ Ειδικής 
Αγωγής 

ΔΡ-Τ25 Αδριανή - Χωριστή - ΤΕΕ Δ Ταξί 21,00 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

5,00 19,95 
3,99 2,11 6,10 26,05 

17 ΤΕΕ Ειδικής 
Αγωγής 

ΔΡ-Τ27 
Εξοχή - Λευκόγεια - 
Κάτω Νευροκόπι 
(εργατικές κατοικίες) - 

Δ Ταξί 63,55 ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9,00 57,83 

11,57 6,11 17,67 75,50 

18 ΤΕΕ Ειδικής 
Αγωγής 

ΔΡ-Τ29 

Νέα Καρυά Καβάλας - 
Δαβάκη 32 Χρυσούπολη 
Καβάλας - Αίαντος 8 
Χρυσούπολη Καβάλας - 
ΤΕΕ 

Δ Ταξί 86,87 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 5,00 82,53 

16,51 8,72 25,22 107,75 

19 ΤΕΕ Ειδικής 
Αγωγής 

ΔΡ-Τ30 

Παραλία Οφρυνίου 
Καβάλας - Δωμάτια 
Καβάλας - Πυργοχώρι 
Καβάλας - ΤΕΕ 

Δ Ταξί 84,35 ΘΩΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 40,00 50,61 

10,12 5,34 15,47 66,08 

20 ΤΕΕ Ειδικής 
Αγωγής 

ΔΡ-Τ31 

Πολυγνώτου Βαγή 4 
Καβάλα - Εγνατίας 60 
Καβάλα - Πρωτόπαπα 
24 Καβάλα - Μάντζαρη 
10 Καβάλα - ΤΕΕ 

Δ Ταξί 52,84 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 5,00 50,20 

10,04 5,30 15,34 65,54 

21 ΤΕΕ Ειδικής 
Αγωγής 

ΔΡ-Τ32 
Ζυγός Καβάλας - 
Κρυονέρι Καβάλας - 
Φίλιπποι Καβάλας - 
Λυδία Καβάλας - ΤΕΕ 

Δ Ταξί 43,63 ΛΑΠΑΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 8,00 40,14 

8,03 4,24 12,27 52,41 

22 ΤΕΕ Ειδικής 
Αγωγής 

ΔΡ-Τ33 

Νέα Πέραμος Καβάλας - 
Ακροβούνι Καβάλας - 
Γεωργιανή Καβάλας - 
ΤΕΕ 

Δ Ταξί 62,43 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 4,00 59,93 

11,99 6,33 18,31 78,24 

23 Δημοτικό Σχολείο 
Δράμας 3ο 

ΔΡ-Τ36 Σιδηρόνερο - Δράμα Δ Ταξί 50,55 ΤΖΕΛΕΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1,00 50,04 
10,01 5,28 15,29 65,33 

ΑΔΑ: 97ΙΔ7ΛΒ-9ΩΞ



24 Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

ΔΡ-Τ37 
Καλλίφυτος - Μουσικό 
Σχολείο Δράμας Δ Ταξί 13,67 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 34,00 9,02 

1,80 0,95 2,76 11,78 

25 Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

ΔΡ-Τ38 
Καλλίφυτος - Μουσικό 
Σχολείο Δράμας Δ Ταξί 13,67 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 34,00 9,02 

1,80 0,95 2,76 11,78 

26 Δημοτικό Σχολείο 
Κ. Νευροκοπίου 

ΝΕ-Τ03 Λευκόγεια - Κάτω 
Νευροκόπι Δ Ταξί 16,54 ΤΖΕΛΕΠΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 1,00 16,37 

3,27 1,73 5,00 21,37 

27 Νηπιαγωγείο 
Περιθωρίου 

ΝΕ-Τ05 Κάτω Βροντού - 
Περιθώρι Δ Ταξί 14,39 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ & ΣΙΑ 

Ο.Ε. 
1,00 14,25 

2,85 1,50 4,35 18,60 

28 

Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 2ο 

ΝΕ-Τ07 
Ποταμοί - Αχλαδιά - 
Λευκόγεια - Κάτω 
Νευροκόπι 

Α Ταξί 43,17 ΤΖΕΛΕΠΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 21,00 34,10 

6,82 3,60 10,42 44,52 

29 Δημοτικό 
Παρανεστίου 

ΠΑ-Τ02 Στέρνα - Παρανέστι Δ Ταξί 15,13 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 

1,00 14,98 

3,00 1,58 4,58 19,56 

30 Δημοτικό 
Παρανεστίου 

ΠΑ-Τ04 Οικισμός ΔΕΗ - 
Παρανέστι Α Ταξί 11,78 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 

ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 

1,00 11,66 

2,33 1,23 3,56 15,22 

31 Δημοτικό Σχολείο 
Αδριανής 

ΠΑ-Τ06 
Οικισμός ΔΕΗ - 
Μεσοχώρι - Καπνόφυτο 
- Παρανέστι 

Α 
Ταξί 14,23 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 

ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 

1,00 14,09 
2,82 1,49 4,31 18,40 

32 Δημοτικό Σχολείο 
Αδριανής 

ΠΑ-Τ07 Μεσοχώρι - Καπνόφυτο 
- Παρανέστι 

Δ 
Ταξί 13,26 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 

ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 

1,00 13,13 

2,63 1,39 4,01 17,14 

33 Νηπιαγωγείο 
Παρανεστίου 

ΠΑ-Τ08 Μεσοχώρι - Καπνόφυτο - 
Παρανέστι 

Δ 
Ταξί 13,26 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 

ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 

1,00 13,13 
2,63 1,39 4,01 17,14 

34 

ΕΠΑΛ Δράμας 1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 2ο 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

ΔΡ-Λ05 

Αλιστράτη - Αγιοχώρι - 
Μεγαλόκαμπος - 
Μικρόκαμπος - Σιταγροί 
- Αργυρούπολη - ΕΠΑΛ 
Δράμας - Μουσικό 

Δ 

Λεωφορείο 85,99 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. 

11,00 76,53 

15,31 8,08 23,39 99,92 

ΑΔΑ: 97ΙΔ7ΛΒ-9ΩΞ



35 
ΕΠΑΛ Δράμας 1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 2ο 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

ΔΡ-Λ06 

Κοκκινόγεια - 
Προσοτσάνη - Πετρούσα 
- Σταυρός - ΕΠΑΛ 
Δράμας - Μουσικό 
Σχολείο Δράμας 

1,8 

Λεωφορείο 67,71 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. 

6,00 63,65 

12,73 6,72 19,45 83,10 

36 

ΕΠΑΛ Κ. 
Νευροκοπίου 
Γενικό Λύκειο Κ. 
Νευροκοπίου 
Γυμνάσιο Κ. 
Νευροκοπίου 

ΝΕ-Λ01 
Κατάφυτο - Βαθύτοπος - 
Περιθώρι - Οχυρό - Κάτω 
Νευροκόπι 

Δ Λεωφορείο 97,41 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. 

26,00 72,08 

14,42 7,61 22,03 94,11 

37 

ΕΠΑΛ Κ. 
Νευροκοπίου 
Γενικό Λύκειο Κ. 
Νευροκοπίου 
Γυμνάσιο Κ. 
Νευροκοπίου 

ΝΕ-Λ02 
Κάτω Βροντού - 
Περιθώρι - Δασωτό - 
Κάτω Νευροκόπι 

Δ Λεωφορείο 84,51 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. 

26,00 62,54 

12,51 6,60 19,11 81,65 

38 

ΕΠΑΛ Κ. 
Νευροκοπίου 
Γενικό Λύκειο Κ. 
Νευροκοπίου 
Γυμνάσιο Κ. 
Νευροκοπίου 
Δημοτικό Σχολείο 
Κ. Νευροκοπίου 

Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 2ο 

ΝΕ-Λ03 

Γ ρανίτης - Οχυρό - 
Κάτω Νευροκόπι 
(εργατικές κατοικίες) - 
Κάτω Νευροκόπι 

Δ Λεωφορείο 88,62 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. 

26,00 65,58 

13,12 6,93 20,04 85,62 

ΑΔΑ: 97ΙΔ7ΛΒ-9ΩΞ



39 

ΕΠΑΛ Κ. 
Νευροκοπίου 

Γενικό Λύκειο Κ. 
Νευροκοπίου 
Γυμνάσιο Κ. 
Νευροκοπίου 

Δημοτικό Σχολείο 
Κ. Νευροκοπίου 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 2ο 

ΝΕ-Λ04 Λευκόγεια - Εξοχή - 
Κάτω Νευροκόπι Δ Λεωφορείο 71,01 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ & ΣΙΑ 

Ο.Ε. 
26,00 52,55 

10,51 5,55 16,06 68,61 

40 

ΕΠΑΛ Κ. 
Νευροκοπίου 
Γενικό Λύκειο Κ. 
Νευροκοπίου 
Γυμνάσιο Κ. 
Νευροκοπίου 
Δημοτικό Σχολείο 
Κ. Νευροκοπίου 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 2ο 

ΝΕ-Λ05 
Ποταμοί - Μικροκλεισούρα 
- Παγονέρι - Αχλαδιά - 
Κάτω Νευροκόπι 

Α Λεωφορείο 210,00 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. 

26,00 155,40 

31,08 16,41 47,49 202,89 

41 

Γενικό Λύκειο 
Κ. 
Νευροκοπίου 
Γυμνάσιο Κ. 
Νευροκοπίου 
Δημοτικό 
Σχολείο Κ. 
Νευροκοπίου 
ΕΠΑΛ Κ. 
Νευροκοπίου 

ΝΕ-Μ01 
Ποταμοί - Μικροκλεισούρα 
- Παγονέρι - Αχλαδιά - 
Κάτω Νευροκόπι 

Α Mini Bus  153,57 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. 

26,00 113,64 

22,73 12,00 34,73 148,37 
 

ΑΔΑ: 97ΙΔ7ΛΒ-9ΩΞ



Σύμφωνα με το αρ. πρωτ.2962/01-11-2018 (ορθή επανάληψη) έγγραφο του Τμήματος Δια Βίου Μάθησης Παιδείας και Απασχόλησης της Δ/νσης Ανάπτυξης 
της ΠE Δράμας, στον πίνακα Α μας κοινοποιήθηκαν τα δρομολόγια μισθωμένων μέσων προσωρινών αναδόχων της διακήρυξης 02/2016 και μας 
γνωστοποιήθηκε ότι δεν απαιτούνται τα δρομολόγια με κωδικούς ΔΡ-Τ30, ΔΡ-Τ31 και ΠΑ-Τ04 καθώς δεν υφίσταται πλέον η ανάγκη μεταφοράς των 
μαθητών που τα δρομολόγια αυτά εξυπηρετούσαν. Επίσης δεν απαιτούνται τα δρομολόγια με κωδικούς ΔΡ-Λ06, ΝΕ-Λ01, ΝΕ-Λ02, ΝΕ-Λ03, ΝΕ-Λ04, ΝΕ-
Λ05, ΝΕ-Μ01 καθώς αυτά εξυπηρετούνται πλέον με δρομολόγια δημόσιας υπεραστικής συγκοινωνίας του Υπεραστικού ΚΤΕΛ Ν. Δράμας (Απόφαση 
Περιφερειάρχη ΑΜΘ με αρ.13964/1-9-2016 που είναι έως και σήμερα σε ισχύ) με τη χρήση ειδικού μαθητικού δελτίου (άρθρο 2 παρ.1 & 4, άρθρο 1 παρ.2, 
ΚΥΑ 24001/11-6-2013) για τη μεταφορά μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης δημοσίων σχολείων της ΠΕ Δράμας για το σχολικό 2018-
2019 όπως παρακάτω: 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 02/2016 ΜΙΣΘΟΜΕΝΩΝ ΜΕΣΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ (ΤΑΞΙ-ΛΕΩΦΟΡΙΑ-ΜΙΚΡΑ ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ) ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018-2019 

Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜ
ΕΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ 

[Κ]ΑΤΑΡΓΗΜΕ
ΝΟ 
[ΤΡ]ΟΠΟΠΟΙΗ
Μ. 
[Α]ΜΕΤΑΒΛΗΤ
Ο 
[Ν]ΕΟ 
[Ε]ΠΑΝΑΦΟΡ
Α 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΤΟΠΟΣ 
ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚ
ΙΝΗΣΗΣ 

ΚΟΣΤΟ
Σ 

ΣΥΝΟΔ
ΟΥ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΑΠΛΟΥ 

ΔΡΟΜΟΛΟ
ΓΙΟΥ 

[Κ.Υ.Α.] 
ΜΕ 

ΣΥΝΟΔΟ 

ΑΡΙΘΜΟ
Σ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΩΝ 

(ΗΜΕΡΗ
ΣΙΩΣ) 

ΔΙΑΔΡΟΜ
Η 

[Α]ΠΛΗ 
[Δ]ΙΠΛΗ 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ 
ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΠΟΣΟΣΤΟ 
ΕΚΠΤΩΣΗΣ 

(%) 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΑΠΛΟΥ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ
ΟΥ ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 
ΕΚΠΤΩΣΗ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗ
ΣΕΙΣ 

[ΕΠΙΤΡΟΠ
Η] 

1 Δημοτικό Αγ. 
Αθανασίου 2ο ΔΟ-Τ21 Τρ 

Άγιος Αθανάσιος 
(καταυλισμός 
Καρυωτάκη) - Άγιος 
Αθανάσιος 

Άγιος 
Αθανάσιος 4 Ταξί 0 9,60 1,0 Α ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙ

ΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  9,50   

2 Δημοτικό Αγ. 
Αθανασίου 2ο ΔΟ-Τ25 Α Βαθυχώρι - Άγιος 

Αθανάσιος 
Άγιος 

Αθανάσιος 1 Ταξί 0 13,36 2,0 Δ ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙ
ΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  13,23   

3 
Δημοτικό 

Καλαμπακίου 
1ο 

ΔΟ-Τ27 Α Φτελιά - Καλαμπάκι Καλαμπάκι 2 Ταξί 0 11,56 1,0 Α ΚΟΣΜΙΔΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 38,00  7,17   

4 
Δημοτικό 

Καλαμπακίου 
2ο 

ΔΟ-Τ28 Α 
Νεροφράκτης - Αγία 
Παρασκευή - 
Καλαμπάκι 

Καλαμπάκι 4 Ταξί 0 17,01 1,0 Α ΚΟΣΜΙΔΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 39,00  10,38 

Τροποποίη
ση 
δρομολογίο
υ 
[από 11-9-
2018] 

5 Ειδικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ02 Α 

Κατάφυτο - Κάτω 
Νευροκόπι - Λευκόγεια 
- Ειδικό Σχολείο 
Δράμας 

Δράμα 3 Ταξί 15,29 99,22 2,0 Δ ΘΩΜΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 30,00  69,45   

ΑΔΑ: 97ΙΔ7ΛΒ-9ΩΞ



6 

Ειδικό Σχολείο 
Δράμας 
Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 

ΔΡ-Τ04 Τρ 
Νέα Μπάφρα Σερρών - 
Μαυρόβατος - Ειδικό 
Σχολείο Δράμας 

Δράμα 2 Ταξί 0 34,37 2,0 Δ ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 29,00  24,40 

Τροποποίη
ση 
δρομολογίο
υ 
[από 11-9-
2018] 

7 

Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 
Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

ΔΡ-Τ05 Τρ 

Νικηφόρος - 
Καλλίφυτος - Μουσικό 
Σχολείο - Ειδικό 
Σχολείο Δράμας 

Δράμα 4 Ταξί 0 34,06 2,0 Δ 
ΠΗΛΙΚΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

31,00  23,50 

Τροποποίη
ση 
δρομολογίο
υ 
[από 11-9-
2018] 

8 Ειδικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ06 Τρ 

Πετρούσα - 
Ξηροπόταμος - Ειδικό 
Σχολείο Δράμας 

Δράμα 2 Ταξί 5,10 33,37 2,0 Δ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠ

ΟΥΛΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 

7,00  31,03 

Τροποποίη
ση 
δρομολογίο
υ 
[από 11-9-
2018] 

9 

ΕΕΕΕΚ 
Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-
Λύκειο 

ΔΡ-Τ08 Τρ 
Αγιοχώρι - Αλιστράτη 
Σερρών - Αργυρούπολη 
- ΕΕΕΓΛ - ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 4 Ταξί 0 34,59 2,0 Δ ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ 48,00  17,99   

10 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ11 Τρ Παρανέστι - Νικηφόρος 
- Αδριανή - ΕΕΕΕΚ Δράμα 3 Ταξί 0 47,16 2,0 Δ ΜΟΥΤΣΟΣ 

ΑΝΕΣΤΗΣ 14,00  40,56 

Τροποποίη
ση 
δρομολογίο
υ 
[από 11-9-
2018] 

11 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ13 Τρ 
Ξηροπόταμος - Μητρ. 
Λαυρεντίου 16 - Νέα 
Αμισός - ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 4 Ταξί 0 20,83 2,0 Δ 
ΧΑΤΖΗΚΑΠΛΑ

ΝΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

12,00  18,33   

12 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ14 Α Περιθώρι - Κοκκινόγεια 
- ΕΕΕΕΚ Δράμα 2 Ταξί 0 61,35 2,0 Δ ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 4,00  58,90   

13 
Ενιαίο Ειδικό 

Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-
Λύκειο 

ΔΡ-Τ17 Τρ 

Κορμίστα Σερρών - Νέα 
Μπάφρα Σερρών -  Νέα 
Αμισός - Φιλίας 4 - 
ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 0 34,67 2,0 Δ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔ
ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25,00  26,00   

14 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-
Λύκειο 

ΔΡ-Τ22 Τρ 

Εθνάρχου Μακαρίου 5 
- Φιλίππου 89 - 
Πατριάρχου Διονυσίου 
7 - ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 3 Ταξί 5,10 17,00 2,0 Δ ΣΑΒΒΙΔΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ 5,00  16,15 

Τροποποίη
ση 
δρομολογίο
υ 
[από 11-9-
2018] 

ΑΔΑ: 97ΙΔ7ΛΒ-9ΩΞ



15 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-
Λύκειο 

ΔΡ-Τ23 Τρ 

Πλατανόβρυση - 
Μεσημβρίας 2β - 
Μητροπολίτου 
Προκοπίου 14 - Φιλώτα 
1α - ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 0 33,66 2,0 Δ ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΗ 25,00  25,25 

Τροποποίη
ση 
δρομολογίο
υ 
[από 11-9-
2018] 

16 
Ενιαίο Ειδικό 

Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-
Λύκειο 

ΔΡ-Τ25 Α Αδριανή - Χωριστή - 
ΕΕΕΓΛ Δράμα 4 Ταξί 0 21,00 2,0 Δ 

ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩ
ΡΙΔΗΣ 

ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
5,00  19,95   

17 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-
Λύκειο 

ΔΡ-Τ27 Τρ 
Εξοχή - Προσοτσάνη - 
Σταυρός - 
Ξηροπόταμος - ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 0 57,79 2,0 Δ ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗ
Σ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9,00  52,59 

Τροποποίη
ση 
δρομολογίο
υ 
[από 11-9-
2018] 

18 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-
Λύκειο 

ΔΡ-Τ29 Τρ 
Καλλίφυτος - 
Λεωφόρος Στρατού 85α 
- ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 0 17,13 2,0 Δ ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛ
ΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 5,00  16,27 

Τροποποίη
ση 
δρομολογίο
υ 
[από 11-9-
2018] 

19 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-
Λύκειο 

ΔΡ-Τ32 Τρ 

Φίλιπποι Καβάλας - 
Άγιος Αθανάσιος - 
Δοξάτο - 
Αρκαδιουπόλεως 19 - 
ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 0 38,24 2,0 Δ ΛΑΠΑΖΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 8,00  35,18 

Τροποποίη
ση 
δρομολογίο
υ 
[από 11-9-
2018] 

20 
Ενιαίο Ειδικό 

Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-
Λύκειο 

ΔΡ-Τ33 Τρ 

Γεωργιανή Καβάλας - 
Καλαμπάκι - Προάστειο 
(εργατικές κατοικίες) - 
Προάστειο (Καραολή 
Δημητρίου) - ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 0 33,72 2,0 Δ ΚΟΣΜΙΔΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 4,00  32,37   

21 
Δημοτικό 

Σχολείο 
Δράμας 3ο 

ΔΡ-Τ36 Α Σιδηρόνερο - Δράμα Δράμα 1 Ταξί 0 50,55 2,0 Δ ΤΖΕΛΕΠΙΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 1,00  50,05   

22 
Μουσικό 

Σχολείο 
Δράμας 

ΔΡ-Τ37 Α Καλλίφυτος - Μουσικό 
Σχολείο Δράμας 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

4 Ταξί 0 13,67 2,0 Δ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛ

ΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛ

ΟΣ 
34,00  9,02   

23 
Μουσικό 

Σχολείο 
Δράμας 

ΔΡ-Τ38 Α Καλλίφυτος - Μουσικό 
Σχολείο Δράμας 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

4 Ταξί 0 13,67 2,0 Δ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛ

ΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛ

ΟΣ 

34,00  9,02   

ΑΔΑ: 97ΙΔ7ΛΒ-9ΩΞ



24 

Δημοτικό 
Σχολείο Κ. 
Νευροκοπίου 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 
1ο 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 
2ο 

ΝΕ-Τ03 Τρ Ποταμοί - Λευκόγεια - 
Κάτω Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 0 43,83 1,0 Α ΤΖΕΛΕΠΙΔΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 1,00  43,39 

Τροποποίη
ση 
δρομολογίο
υ 
[από 11-9-
2018] 

25 Νηπιαγωγείο 
Περιθωρίου ΝΕ-Τ05 Α Κάτω Βροντού - 

Περιθώρι Περιθώρι 2 Ταξί 0 14,39 2,0 Δ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗ
Σ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

1,00  14,25 

Τροποποίη
ση 
δρομολογίο
υ 
[από 11-9-
2018] 

26 

Δημοτικό 
Σχολείο Κ. 
Νευροκοπίου 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 
1ο 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 
2ο 

ΝΕ-Τ07 Τρ Ποταμοί - Λευκόγεια - 
Κάτω Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 0 43,83 1,0 Α ΤΖΕΛΕΠΙΔΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 21,00  34,63 

Τροποποίη
ση 
δρομολογίο
υ 
[από 11-9-
2018] 

27 
Δημοτικό 

Σχολείο 
Παρανεστίου 

ΠΑ-Τ02 Α Στέρνα - Παρανέστι Παρανέστι 1 Ταξί 0 15,13 2,0 Δ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜ
ΟΣ 

ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟ
ΡΩΝ 

ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΞΑΝΘΗΣ 

1,00  14,98   

28 Νηπιαγωγείο 
Παρανεστίου ΠΑ-Τ06 Τρ Καρποφόρο - 

Μεσοχώρι - Παρανέστι Παρανέστι 2 Ταξί 0 11,61 1,0 Α 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜ
ΟΣ 

ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟ
ΡΩΝ 

ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΞΑΝΘΗΣ 

1,00  11,49 

Τροποποίη
ση 
δρομολογίο
υ 
[από 11-9-
2018] 

29 

Νηπιαγωγείο 
Παρανεστίου 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Παρανεστίου 

ΠΑ-Τ07 Τρ Μεσοχώρι - Παρανέστι Παρανέστι 4 Ταξί 0 10,16 2,0 Δ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜ
ΟΣ 

ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟ
ΡΩΝ 

ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ 

1,00  10,06 

Τροποποίη
ση 
δρομολογίο
υ 
[από 11-9-

ΑΔΑ: 97ΙΔ7ΛΒ-9ΩΞ



ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΞΑΝΘΗΣ 

2018] 

30 
Δημοτικό 

Σχολείο 
Παρανεστίου 

ΠΑ-Τ08 Τρ Οικισμός ΔΕΗ - 
Παρανέστι Παρανέστι 2 Ταξί 0 11,15 2,0 Δ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜ
ΟΣ 

ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟ
ΡΩΝ 

ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΞΑΝΘΗΣ 

1,00  11,04 

Τροποποίη
ση 
δρομολογίο
υ 
[από 11-9-
2018] 

31 

ΕΠΑΛ 
Προσοτσάνης  
1ο ΕΠΑΛ 

ΔΡΑΜΑΣ 
2ο ΕΠΑΛ 

ΔΡΑΜΑΣ 

ΔΡ-Λ05 Τρ 
Κ. Νευροκόπι – ΕΠΑΛ 
Προσοστάνης – 1Ο & 
2Ο ΕΠΑΛ Δράμας  

Δράμα 21 Λεωφο
ρείο 0 113.22 2,0 Δ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗ

Σ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
11,00 100.77 

Τροποποίη
ση 
δρομολογίο
υ 
[από 11-9-
2018] 

 
Αφού ελέγξαμε εάν η τροποποίηση των δρομολογίων είναι εντός των ορίων της προαίρεσης για κάθε δρομολόγιο, διαπιστώσαμε ότι: 

 Για το δρομολόγιο με Κωδικό διαδρομής ΔΡ-Τ06 με ανάδοχο τον ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟ ΠΑΥΛΟ, η απόφαση κατακύρωσης 594/2017 της Οικονομικής 
Επιτροπής ΠΑΜΘ ορίζει τιμή μονής διαδρομής μετά την έκπτωση  22,15€ και με συνολική προαίρεση (τροποποίηση διαδρομής 20% και παράταση 10,56%) 
28,92€. Η τροποποίηση του δρομολογίου έχει τιμή μονής διαδρομής 31,03€ η οποία υπερβαίνει το ποσό της τιμής με την συνολική προαίρεση. Για το λόγω 
αυτό κλήθηκε ο ανάδοχος και υπέβαλε υπεύθυνη δήλωση ότι αποδέχεται την εκτέλεση του δρομολόγιου όπως τροποποιήθηκε στην τιμή των 28,92€ για τη 
μονή διαδρομή. 

 Για το δρομολόγιο με Κωδικό διαδρομής ΝΕ-Τ03 με ανάδοχο την ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, η απόφαση κατακύρωσης 594/2017 της Οικονομικής 
Επιτροπής ΠΑΜΘ προέβλεπε δύο (2) διαδρομές ημερησίως με τιμή μονής διαδρομής 16,37€ και συνολική αξία για 75 ημέρες 2.455,50€ χωρίς ΦΠΑ. Η αξία 
του μονού δρομολογίου μαζί με τις προαιρέσεις είναι 21,37€ . Συνεπώς το μέγιστο ποσό της σύμβασης με προαίρεση είναι 3.205,50€ με τιμή μονού 
δρομολογίου με προαίρεση 21,37€. Η τροποποίηση του δρομολογίου σύμφωνα με τον πίνακα που περιλαμβάνεται στο με αρ. πρωτ. 2962/28-10-18 του 
Τμήματος Διαβίου Μάθησης της Δ/νσης Ανάπτυξης οφείλεται τροποποίηση της διαδρομής  αλλά και σε μείωση των διαδρομών  από δύο (2) σε μία (1) 
ημερησίως και έχει τιμή μονής διαδρομής 43,39€. Επειδή το δρομολόγιο με μία (1) διαδρομή ημερησίως δεν μπορεί να υπερβαίνει, για 75 ημέρες, το ποσό 
των 3.205,50€,  η τιμή του μονού δρομολογίου δεν μπορεί να υπερβαίνει τα 42,74€. Για το λόγω αυτό κλήθηκε ο ανάδοχος και υπέβαλε υπεύθυνη δήλωση ότι 
αποδέχεται την εκτέλεση του δρομολόγιου όπως τροποποιήθηκε στην τιμή των 42,74€ για τη μονή διαδρομή. 

 Για το δρομολόγιο με Κωδικό διαδρομής ΔΡ-Λ05 με ανάδοχο τον ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε., η απόφαση κατακύρωσης 594/2017 της 
Οικονομικής Επιτροπής ΠΑΜΘ ορίζει τιμή μονής διαδρομής μετά την έκπτωση  76,53€ και με συνολική προαίρεση (τροποποίηση διαδρομής 20% και 
παράταση 10,56%) 99,92€. Η τροποποίηση του δρομολογίου έχει τιμή μονής διαδρομής 100,77€ η οποία υπερβαίνει το ποσό της τιμής με την συνολική 
προαίρεση. Για το λόγω αυτό κλήθηκε ο ανάδοχος και υπέβαλε υπεύθυνη δήλωση ότι αποδέχεται την εκτέλεση του δρομολόγιου όπως τροποποιήθηκε στην 
τιμή των 99.92€ για τη μονή διαδρομή. 

 

ΑΔΑ: 97ΙΔ7ΛΒ-9ΩΞ



Για όλα τα υπόλοιπα δρομολόγια που τροποποιήθηκαν, η νέα τιμή μονής διαδρομής, σύμφωνα με τον πίνακα που περιλαμβάνεται στο με αρ. πρωτ. 2962/01-11-18 
του Τμήματος Διαβίου Μάθησης της Δ/νσης Ανάπτυξης, καλύπτεται, είτε με την προαίρεση 20% για τροποποίηση του δρομολογίου, είτε με το σύνολο των 
προαιρέσεων (τροποποίηση διαδρομής 20% και παράταση 10,56%) του δρομολογίου (όπως αυτό αναφέρεται στο άρθρο 1 της ΥΑ 31636/9-9-2015 (ΦΕΚ 1931/Β/9-
9-15). 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την ανάθεση εκτέλεσης των σχετικών δρομολογίων στους προσωρινούς αναδόχους όπως αυτά διαμορφώθηκαν σύμφωνα με το 2962/01-11-2018 έγγραφο του 
Τμήματος Δια Βίου Μάθησης Παιδείας και Απασχόλησης της Δ/νσης Ανάπτυξης της ΠΕ Δράμας, μέχρι την ολοκλήρωση του σχετικού διαγωνισμού με την υπογραφή 
των οικείων συμβάσεων και το αργότερο μέχρι τις 31-12-2018 όπως παρακάτω: 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ - ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΝΑΔΟΧΩΝ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 02/2016 ΜΙΣΘΩΜΕΝΩΝ ΜΕΣΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ (ΤΑΞΙ-ΛΕΩΦΟΡΙΑ-ΜΙΚΡΑ ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ) ΓΙΑ ΤΟ 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019  

Α/Α 
 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕ
ΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ 

[Κ]ΑΤΑΡΓΗ
ΜΕΝΟ 
[ΤΡ]ΟΠΟΠΟ
ΙΗΜ. 
[Α]ΜΕΤΑΒΛ
ΗΤΟ 
[Ν]ΕΟ 
[Ε]ΠΑΝΑΦ
ΟΡΑ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜ
ΟΥ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚ
ΙΝΗΣΗΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΣΥΝΟΔΟΥ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟ

ΓΙΟΥ 
[Κ.Υ.Α.] 

ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

ΑΡΙΘΜΟ
Σ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΩΝ 

(ΗΜΕΡΗ
ΣΙΩΣ) 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗ 

[Α]ΠΛΗ 
[Δ]ΙΠΛ

Η 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ 
ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΠΟΣΟΣΤΟ 
ΕΚΠΤΩΣΗΣ 

(%) 

ΚΟΣΤΟΣ 
MONOY 

ΔΡΟΜΟΛΟΓ
ΙΟΥ ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 
ΕΚΠΤΩΣΗ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
[ΕΠΙΤΡΟΠΗ] 

21 Δημοτικό Αγ. 
Αθανασίου 2ο ΔΟ-Τ21 Τρ 

Άγιος Αθανάσιος 
(καταυλισμός 
Καρυωτάκη) - Άγιος 
Αθανάσιος 

Άγιος 
Αθανάσιος 4 Ταξί 0 9,60 1,0 Α ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗ

Σ ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  9,50   

25 Δημοτικό Αγ. 
Αθανασίου 2ο ΔΟ-Τ25 Α Βαθυχώρι - Άγιος 

Αθανάσιος 
Άγιος 

Αθανάσιος 1 Ταξί 0 13,36 2,0 Δ ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗ
Σ ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  13,23   

27 Δημοτικό 
Καλαμπακίου 1ο ΔΟ-Τ27 Α Φτελιά - Καλαμπάκι Καλαμπάκ

ι 2 Ταξί 0 11,56 1,0 Α ΚΟΣΜΙΔΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 38,00  7,17   

28 Δημοτικό 
Καλαμπακίου 2ο ΔΟ-Τ28 Τρ 

Νεροφράκτης - Αγία 
Παρασκευή - 
Καλαμπάκι 

Καλαμπάκ
ι 4 Ταξί 0 17,01 1,0 Α ΚΟΣΜΙΔΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 39,00  10,38 
Τροποποίηση 
δρομολογίου 
[από 11-9-2018] 

ΑΔΑ: 97ΙΔ7ΛΒ-9ΩΞ



30 Ειδικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ02 Α 

Κατάφυτο - Κάτω 
Νευροκόπι - Λευκόγεια 
- Ειδικό Σχολείο 
Δράμας 

Δράμα 3 Ταξί 15,29 99,22 2,0 Δ ΘΩΜΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 30,00  69,45   

32 

Ειδικό Σχολείο 
Δράμας 
Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 

ΔΡ-Τ04 Τρ 
Νέα Μπάφρα Σερρών - 
Μαυρόβατος - Ειδικό 
Σχολείο Δράμας 

Δράμα 2 Ταξί 0 34,37 2,0 Δ ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 29,00  24,40 

Τροποποίηση 
δρομολογίου 
[από 11-9-2018] 

33 

Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

ΔΡ-Τ05 Τρ 

Νικηφόρος - 
Καλλίφυτος - Μουσικό 
Σχολείο - Ειδικό 
Σχολείο Δράμας 

Δράμα 4 Ταξί 0 34,06 2,0 Δ ΠΗΛΙΚΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 31,00  23,50 

Τροποποίηση 
δρομολογίου 
[από 11-9-2018] 

34 Ειδικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ06 Τρ 

Πετρούσα - 
Ξηροπόταμος - Ειδικό 
Σχολείο Δράμας 

Δράμα 2 Ταξί 5,10 33,37 2,0 Δ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥ
ΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 7,00  28,92 

Τροποποίηση 
δρομολογίου 
[από 11-9-2018] 

36 
ΕΕΕΕΚ 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-Λύκειο 

ΔΡ-Τ08 Τρ 
Αγιοχώρι - Αλιστράτη 
Σερρών - Αργυρούπολη 
- ΕΕΕΓΛ - ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 4 Ταξί 0 34,59 2,0 Δ ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ 48,00  17,99   

39 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ11 Τρ Παρανέστι - Νικηφόρος 
- Αδριανή - ΕΕΕΕΚ Δράμα 3 Ταξί 0 47,16 2,0 Δ ΜΟΥΤΣΟΣ 

ΑΝΕΣΤΗΣ 14,00  40,56 
Τροποποίηση 
δρομολογίου 
[από 11-9-2018] 

41 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ13 Τρ 
Ξηροπόταμος - Μητρ. 
Λαυρεντίου 16 - Νέα 
Αμισός - ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 4 Ταξί 0 20,83 2,0 Δ ΧΑΤΖΗΚΑΠΛΑΝΗ
Σ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 12,00  18,33   

42 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ14 Α Περιθώρι - Κοκκινόγεια 
- ΕΕΕΕΚ Δράμα 2 Ταξί 0 61,35 2,0 Δ ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 4,00  58,90   

45 
Ενιαίο Ειδικό 

Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-Λύκειο 

ΔΡ-Τ17 Τρ 

Κορμίστα Σερρών - Νέα 
Μπάφρα Σερρών -  Νέα 
Αμισός - Φιλίας 4 - 
ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 0 34,67 2,0 Δ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 25,00  26,00   

50 
Ενιαίο Ειδικό 

Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-Λύκειο 

ΔΡ-Τ22 Τρ 

Εθνάρχου Μακαρίου 5 
- Φιλίππου 89 - 
Πατριάρχου Διονυσίου 
7 - ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 3 Ταξί 5,10 17,00 2,0 Δ ΣΑΒΒΙΔΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ 5,00  16,15 

Τροποποίηση 
δρομολογίου 
[από 11-9-2018] 

51 
Ενιαίο Ειδικό 

Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-Λύκειο 

ΔΡ-Τ23 Τρ 

Πλατανόβρυση - 
Μεσημβρίας 2β - 
Μητροπολίτου 
Προκοπίου 14 - Φιλώτα 

Δράμα 4 Ταξί 0 33,66 2,0 Δ ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΗ 25,00  25,25 

Τροποποίηση 
δρομολογίου 
[από 11-9-2018] 

ΑΔΑ: 97ΙΔ7ΛΒ-9ΩΞ



1α - ΕΕΕΓΛ 

53 
Ενιαίο Ειδικό 

Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-Λύκειο 

ΔΡ-Τ25 Α Αδριανή - Χωριστή - 
ΕΕΕΓΛ Δράμα 4 Ταξί 0 21,00 2,0 Δ ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔ

ΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 5,00  19,95   

55 
Ενιαίο Ειδικό 

Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-Λύκειο 

ΔΡ-Τ27 Τρ 
Εξοχή - Προσοτσάνη - 
Σταυρός - 
Ξηροπόταμος - ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 0 57,79 2,0 Δ ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9,00  52,59 

Τροποποίηση 
δρομολογίου 
[από 11-9-2018] 

57 
Ενιαίο Ειδικό 

Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-Λύκειο 

ΔΡ-Τ29 Τρ 
Καλλίφυτος - 
Λεωφόρος Στρατού 85α 
- ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 0 17,13 2,0 Δ ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 5,00  16,27 

Τροποποίηση 
δρομολογίου 
[από 11-9-2018] 

60 
Ενιαίο Ειδικό 

Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-Λύκειο 

ΔΡ-Τ32 Τρ 

Φίλιπποι Καβάλας - 
Άγιος Αθανάσιος - 
Δοξάτο - 
Αρκαδιουπόλεως 19 - 
ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 0 38,24 2,0 Δ ΛΑΠΑΖΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 8,00  35,18 

Τροποποίηση 
δρομολογίου 
[από 11-9-2018] 

61 
Ενιαίο Ειδικό 

Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-Λύκειο 

ΔΡ-Τ33 Τρ 

Γεωργιανή Καβάλας - 
Καλαμπάκι - Προάστειο 
(εργατικές κατοικίες) - 
Προάστειο (Καραολή 
Δημητρίου) - ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 0 33,72 2,0 Δ ΚΟΣΜΙΔΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 4,00  32,37   

64 
Δημοτικό 

Σχολείο Δράμας 
3ο 

ΔΡ-Τ36 Α Σιδηρόνερο - Δράμα Δράμα 1 Ταξί 0 50,55 2,0 Δ ΤΖΕΛΕΠΙΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 1,00  50,05   

65 Μουσικό 
Σχολείο Δράμας ΔΡ-Τ37 Α Καλλίφυτος - Μουσικό 

Σχολείο Δράμας 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

4 Ταξί 0 13,67 2,0 Δ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 34,00  9,02   

66 Μουσικό 
Σχολείο Δράμας ΔΡ-Τ38 Α Καλλίφυτος - Μουσικό 

Σχολείο Δράμας 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

4 Ταξί 0 13,67 2,0 Δ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 34,00  9,02   

74 

Δημοτικό 
Σχολείο Κ. 
Νευροκοπίου 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 2ο 

ΝΕ-Τ03 Τρ Ποταμοί - Λευκόγεια - 
Κάτω Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 0 43,83 1,0 Α ΤΖΕΛΕΠΙΔΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 1,00  42,74 
Τροποποίηση 
δρομολογίου 
[από 11-9-2018] 

76 Νηπιαγωγείο 
Περιθωρίου ΝΕ-Τ05 Α Κάτω Βροντού - 

Περιθώρι Περιθώρι 2 Ταξί 0 14,39 2,0 Δ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ 
& ΣΙΑ Ο.Ε. 

1,00  14,25 
Τροποποίηση 
δρομολογίου 
[από 11-9-2018] 

ΑΔΑ: 97ΙΔ7ΛΒ-9ΩΞ



78 

Δημοτικό 
Σχολείο Κ. 
Νευροκοπίου 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 2ο 

ΝΕ-Τ07 Τρ Ποταμοί - Λευκόγεια - 
Κάτω Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 0 43,83 1,0 Α ΤΖΕΛΕΠΙΔΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 21,00  34,63 
Τροποποίηση 
δρομολογίου 
[από 11-9-2018] 

84 
Δημοτικό 

Σχολείο 
Παρανεστίου 

ΠΑ-Τ02 Α Στέρνα - Παρανέστι Παρανέστ
ι 

1 Ταξί 0 15,13 2,0 Δ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩ
Ν ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΞΑΝΘΗΣ 

1,00  14,98   

88 Νηπιαγωγείο 
Παρανεστίου ΠΑ-Τ06 Τρ Καρποφόρο - 

Μεσοχώρι - Παρανέστι Παρανέστ
ι 

2 Ταξί 0 11,61 1,0 Α 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩ
Ν ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΞΑΝΘΗΣ 

1,00  11,49 
Τροποποίηση 
δρομολογίου 
[από 11-9-2018] 

89 

Νηπιαγωγείο 
Παρανεστίου 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Παρανεστίου 

ΠΑ-Τ07 Τρ Μεσοχώρι - Παρανέστι Παρανέστ
ι 

4 Ταξί 0 10,16 2,0 Δ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩ
Ν ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΞΑΝΘΗΣ 

1,00  10,06 
Τροποποίηση 
δρομολογίου 
[από 11-9-2018] 

90 
Δημοτικό 

Σχολείο 
Παρανεστίου 

ΠΑ-Τ08 Τρ Οικισμός ΔΕΗ - 
Παρανέστι Παρανέστ

ι 
2 Ταξί 0 11,15 2,0 Δ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩ
Ν ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΞΑΝΘΗΣ 

1,00  11,04 
Τροποποίηση 
δρομολογίου 
[από 11-9-2018] 

31 

ΕΠΑΛ 
Προσοτσάνης  
1ο ΕΠΑΛ 

ΔΡΑΜΑΣ 
2ο ΕΠΑΛ 

ΔΡΑΜΑΣ 

ΔΡ-Λ05 Τρ 
Κ. Νευροκόπι – ΕΠΑΛ 
Προσοστάνης – 1Ο & 
2Ο ΕΠΑΛ Δράμας  

Δράμα 21 Λεωφο
ρείο 0 113.22 2,0 Δ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ 

& ΣΙΑ Ο.Ε. 
11,00 99.92 

Τροποποίηση 
δρομολογίου 
[από 11-9-2018] 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 
όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει την ανάθεση εκτέλεσης των σχετικών δρομολογίων στους προσωρινούς αναδόχους όπως αυτά διαμορφώθηκαν σύμφωνα με το 2962/01-11-2018 έγγραφο 
του Τμήματος Δια Βίου Μάθησης Παιδείας και Απασχόλησης της Δ/νσης Ανάπτυξης της ΠΕ Δράμας, μέχρι την ολοκλήρωση του σχετικού διαγωνισμού με την 

ΑΔΑ: 97ΙΔ7ΛΒ-9ΩΞ



υπογραφή των οικείων συμβάσεων και το αργότερο μέχρι τις 31-12-2018 όπως παρακάτω: 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ - ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΝΑΔΟΧΩΝ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 02/2016 ΜΙΣΘΩΜΕΝΩΝ ΜΕΣΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ (ΤΑΞΙ-ΛΕΩΦΟΡΙΑ-ΜΙΚΡΑ ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ) ΓΙΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019  

Α/Α 
 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕ
ΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ 

[Κ]ΑΤΑΡΓΗ
ΜΕΝΟ 
[ΤΡ]ΟΠΟΠΟ
ΙΗΜ. 
[Α]ΜΕΤΑΒΛ
ΗΤΟ 
[Ν]ΕΟ 
[Ε]ΠΑΝΑΦ
ΟΡΑ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜ
ΟΥ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚ
ΙΝΗΣΗΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΣΥΝΟΔΟΥ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟ

ΓΙΟΥ 
[Κ.Υ.Α.] 

ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

ΑΡΙΘΜΟ
Σ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΩΝ 

(ΗΜΕΡΗ
ΣΙΩΣ) 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗ 

[Α]ΠΛΗ 
[Δ]ΙΠΛ

Η 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ 
ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΠΟΣΟΣΤΟ 
ΕΚΠΤΩΣΗΣ 

(%) 

ΚΟΣΤΟΣ 
MONOY 

ΔΡΟΜΟΛΟΓ
ΙΟΥ ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 
ΕΚΠΤΩΣΗ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
[ΕΠΙΤΡΟΠΗ] 

21 Δημοτικό Αγ. 
Αθανασίου 2ο ΔΟ-Τ21 Τρ 

Άγιος Αθανάσιος 
(καταυλισμός 
Καρυωτάκη) - Άγιος 
Αθανάσιος 

Άγιος 
Αθανάσιος 4 Ταξί 0 9,60 1,0 Α ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗ

Σ ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  9,50   

25 Δημοτικό Αγ. 
Αθανασίου 2ο ΔΟ-Τ25 Α Βαθυχώρι - Άγιος 

Αθανάσιος 
Άγιος 

Αθανάσιος 1 Ταξί 0 13,36 2,0 Δ ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗ
Σ ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  13,23   

27 Δημοτικό 
Καλαμπακίου 1ο ΔΟ-Τ27 Α Φτελιά - Καλαμπάκι Καλαμπάκ

ι 2 Ταξί 0 11,56 1,0 Α ΚΟΣΜΙΔΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 38,00  7,17   

28 Δημοτικό 
Καλαμπακίου 2ο ΔΟ-Τ28 Τρ 

Νεροφράκτης - Αγία 
Παρασκευή - 
Καλαμπάκι 

Καλαμπάκ
ι 4 Ταξί 0 17,01 1,0 Α ΚΟΣΜΙΔΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 39,00  10,38 
Τροποποίηση 
δρομολογίου 
[από 11-9-2018] 

30 Ειδικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ02 Α 

Κατάφυτο - Κάτω 
Νευροκόπι - Λευκόγεια 
- Ειδικό Σχολείο 
Δράμας 

Δράμα 3 Ταξί 15,29 99,22 2,0 Δ ΘΩΜΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 30,00  69,45   

32 

Ειδικό Σχολείο 
Δράμας 
Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 

ΔΡ-Τ04 Τρ 
Νέα Μπάφρα Σερρών - 
Μαυρόβατος - Ειδικό 
Σχολείο Δράμας 

Δράμα 2 Ταξί 0 34,37 2,0 Δ ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 29,00  24,40 

Τροποποίηση 
δρομολογίου 
[από 11-9-2018] 

33 
Ειδικό 

Νηπιαγωγείο 
Δράμας 
Μουσικό Σχολείο 

ΔΡ-Τ05 Τρ 

Νικηφόρος - 
Καλλίφυτος - Μουσικό 
Σχολείο - Ειδικό 
Σχολείο Δράμας 

Δράμα 4 Ταξί 0 34,06 2,0 Δ ΠΗΛΙΚΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 31,00  23,50 

Τροποποίηση 
δρομολογίου 
[από 11-9-2018] 

ΑΔΑ: 97ΙΔ7ΛΒ-9ΩΞ



Δράμας 

34 Ειδικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ06 Τρ 

Πετρούσα - 
Ξηροπόταμος - Ειδικό 
Σχολείο Δράμας 

Δράμα 2 Ταξί 5,10 33,37 2,0 Δ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥ
ΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 7,00  28,92 

Τροποποίηση 
δρομολογίου 
[από 11-9-2018] 

36 
ΕΕΕΕΚ 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-Λύκειο 

ΔΡ-Τ08 Τρ 
Αγιοχώρι - Αλιστράτη 
Σερρών - Αργυρούπολη 
- ΕΕΕΓΛ - ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 4 Ταξί 0 34,59 2,0 Δ ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ 48,00  17,99   

39 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ11 Τρ Παρανέστι - Νικηφόρος 
- Αδριανή - ΕΕΕΕΚ Δράμα 3 Ταξί 0 47,16 2,0 Δ ΜΟΥΤΣΟΣ 

ΑΝΕΣΤΗΣ 14,00  40,56 
Τροποποίηση 
δρομολογίου 
[από 11-9-2018] 

41 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ13 Τρ 
Ξηροπόταμος - Μητρ. 
Λαυρεντίου 16 - Νέα 
Αμισός - ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 4 Ταξί 0 20,83 2,0 Δ ΧΑΤΖΗΚΑΠΛΑΝΗ
Σ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 12,00  18,33   

42 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ14 Α Περιθώρι - Κοκκινόγεια 
- ΕΕΕΕΚ Δράμα 2 Ταξί 0 61,35 2,0 Δ ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 4,00  58,90   

45 
Ενιαίο Ειδικό 

Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-Λύκειο 

ΔΡ-Τ17 Τρ 

Κορμίστα Σερρών - Νέα 
Μπάφρα Σερρών -  Νέα 
Αμισός - Φιλίας 4 - 
ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 0 34,67 2,0 Δ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 25,00  26,00   

50 
Ενιαίο Ειδικό 

Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-Λύκειο 

ΔΡ-Τ22 Τρ 

Εθνάρχου Μακαρίου 5 
- Φιλίππου 89 - 
Πατριάρχου Διονυσίου 
7 - ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 3 Ταξί 5,10 17,00 2,0 Δ ΣΑΒΒΙΔΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ 5,00  16,15 

Τροποποίηση 
δρομολογίου 
[από 11-9-2018] 

51 
Ενιαίο Ειδικό 

Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-Λύκειο 

ΔΡ-Τ23 Τρ 

Πλατανόβρυση - 
Μεσημβρίας 2β - 
Μητροπολίτου 
Προκοπίου 14 - Φιλώτα 
1α - ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 0 33,66 2,0 Δ ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΗ 25,00  25,25 

Τροποποίηση 
δρομολογίου 
[από 11-9-2018] 

53 
Ενιαίο Ειδικό 

Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-Λύκειο 

ΔΡ-Τ25 Α Αδριανή - Χωριστή - 
ΕΕΕΓΛ Δράμα 4 Ταξί 0 21,00 2,0 Δ ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔ

ΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 5,00  19,95   

55 
Ενιαίο Ειδικό 

Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-Λύκειο 

ΔΡ-Τ27 Τρ 
Εξοχή - Προσοτσάνη - 
Σταυρός - 
Ξηροπόταμος - ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 0 57,79 2,0 Δ ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9,00  52,59 

Τροποποίηση 
δρομολογίου 
[από 11-9-2018] 

57 
Ενιαίο Ειδικό 

Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-Λύκειο 

ΔΡ-Τ29 Τρ 
Καλλίφυτος - 
Λεωφόρος Στρατού 85α 
- ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 0 17,13 2,0 Δ ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 5,00  16,27 

Τροποποίηση 
δρομολογίου 
[από 11-9-2018] 

ΑΔΑ: 97ΙΔ7ΛΒ-9ΩΞ



60 
Ενιαίο Ειδικό 

Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-Λύκειο 

ΔΡ-Τ32 Τρ 

Φίλιπποι Καβάλας - 
Άγιος Αθανάσιος - 
Δοξάτο - 
Αρκαδιουπόλεως 19 - 
ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 0 38,24 2,0 Δ ΛΑΠΑΖΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 8,00  35,18 

Τροποποίηση 
δρομολογίου 
[από 11-9-2018] 

61 
Ενιαίο Ειδικό 

Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-Λύκειο 

ΔΡ-Τ33 Τρ 

Γεωργιανή Καβάλας - 
Καλαμπάκι - Προάστειο 
(εργατικές κατοικίες) - 
Προάστειο (Καραολή 
Δημητρίου) - ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 0 33,72 2,0 Δ ΚΟΣΜΙΔΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 4,00  32,37   

64 
Δημοτικό 

Σχολείο Δράμας 
3ο 

ΔΡ-Τ36 Α Σιδηρόνερο - Δράμα Δράμα 1 Ταξί 0 50,55 2,0 Δ ΤΖΕΛΕΠΙΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 1,00  50,05   

65 Μουσικό 
Σχολείο Δράμας ΔΡ-Τ37 Α Καλλίφυτος - Μουσικό 

Σχολείο Δράμας 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

4 Ταξί 0 13,67 2,0 Δ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 34,00  9,02   

66 Μουσικό 
Σχολείο Δράμας ΔΡ-Τ38 Α Καλλίφυτος - Μουσικό 

Σχολείο Δράμας 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

4 Ταξί 0 13,67 2,0 Δ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 34,00  9,02   

74 

Δημοτικό 
Σχολείο Κ. 
Νευροκοπίου 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 2ο 

ΝΕ-Τ03 Τρ Ποταμοί - Λευκόγεια - 
Κάτω Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 0 43,83 1,0 Α ΤΖΕΛΕΠΙΔΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 1,00  42,74 
Τροποποίηση 
δρομολογίου 
[από 11-9-2018] 

76 Νηπιαγωγείο 
Περιθωρίου ΝΕ-Τ05 Α Κάτω Βροντού - 

Περιθώρι Περιθώρι 2 Ταξί 0 14,39 2,0 Δ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ 
& ΣΙΑ Ο.Ε. 

1,00  14,25 
Τροποποίηση 
δρομολογίου 
[από 11-9-2018] 

78 

Δημοτικό 
Σχολείο Κ. 
Νευροκοπίου 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 2ο 

ΝΕ-Τ07 Τρ Ποταμοί - Λευκόγεια - 
Κάτω Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 0 43,83 1,0 Α ΤΖΕΛΕΠΙΔΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 21,00  34,63 
Τροποποίηση 
δρομολογίου 
[από 11-9-2018] 

84 
Δημοτικό 

Σχολείο 
Παρανεστίου 

ΠΑ-Τ02 Α Στέρνα - Παρανέστι Παρανέστ
ι 

1 Ταξί 0 15,13 2,0 Δ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩ
Ν ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΞΑΝΘΗΣ 

1,00  14,98   

ΑΔΑ: 97ΙΔ7ΛΒ-9ΩΞ



88 Νηπιαγωγείο 
Παρανεστίου ΠΑ-Τ06 Τρ Καρποφόρο - 

Μεσοχώρι - Παρανέστι 
Παρανέστ

ι 2 Ταξί 0 11,61 1,0 Α 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩ
Ν ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΞΑΝΘΗΣ 

1,00  11,49 
Τροποποίηση 
δρομολογίου 
[από 11-9-2018] 

89 

Νηπιαγωγείο 
Παρανεστίου 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Παρανεστίου 

ΠΑ-Τ07 Τρ Μεσοχώρι - Παρανέστι Παρανέστ
ι 4 Ταξί 0 10,16 2,0 Δ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩ
Ν ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΞΑΝΘΗΣ 

1,00  10,06 
Τροποποίηση 
δρομολογίου 
[από 11-9-2018] 

90 
Δημοτικό 

Σχολείο 
Παρανεστίου 

ΠΑ-Τ08 Τρ Οικισμός ΔΕΗ - 
Παρανέστι 

Παρανέστ
ι 2 Ταξί 0 11,15 2,0 Δ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩ
Ν ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΞΑΝΘΗΣ 

1,00  11,04 
Τροποποίηση 
δρομολογίου 
[από 11-9-2018] 

31 

ΕΠΑΛ 
Προσοτσάνης  
1ο ΕΠΑΛ 

ΔΡΑΜΑΣ 
2ο ΕΠΑΛ 

ΔΡΑΜΑΣ 

ΔΡ-Λ05 Τρ 
Κ. Νευροκόπι – ΕΠΑΛ 
Προσοστάνης – 1Ο & 
2Ο ΕΠΑΛ Δράμας  

Δράμα 21 Λεωφο
ρείο 0 113.22 2,0 Δ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ 

& ΣΙΑ Ο.Ε. 
11,00 99.92 

Τροποποίηση 
δρομολογίου 
[από 11-9-2018] 

ΑΔΑ: 97ΙΔ7ΛΒ-9ΩΞ



 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  1167/2018. 

 
 
 

                              Η ΠΡΟΕΔΡΕΥΟΥΣΑ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

 ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

    ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 97ΙΔ7ΛΒ-9ΩΞ


		2018-12-05T14:45:25+0200
	Athens




